
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ ROKIŠKIO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRUI SKYRIMO  

 

2022 m. gruodžio 6 d. Nr. AV-1260 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS – 

122 patvirtinto Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimo iš Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo 3 punktu ir 26.5 papunkčiu: 

 1. S k i r i u 945,00 eurus Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centrui iš Sporto srityje 

veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklai finansuoti programos lėšų Rokiškio rajono 

savivaldybės geriausių metų sportininkų apdovanojimų – simbolinių atminimo dovanų pirkimui.  

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 


